
گزارش
خزاعی:پیگیر احکام قضایی 

سینماگران هستم
رئیس ســازمان ســینمایی در هفتاد و دومین جلسه 
شــورای معاونین و مدیران این ســازمان با اشاره به 
برخی احکام صــادره اخیر برای ســینماگران گفت: 
انتظــار می رود در شــیوه برخــورد بــا هنرمندان و 

سینماگران مراقبت بیشتری صورت گیرد.
محمد خزاعی با بیان اینکه مراقبت در شیوه برخورد 
بــا جامعه هنری و ســینمایی باعــث تقویت فضای 
آرامش و همدلی ایجاد شده و پیوند و ارتباط وسیع تر 
ســینماگران با مســئولان می شــود افزود: بی تردید 
هنرمندان ایران علی الخصوص سینماگران، جزو اقشار 
شــریف و موثر در رشد و تعالی جامعه هستند و رفتار 
قانون شکنانه و ضد مصالح ملی عده ای معدود، نباید 
نگاه تشــکیلات کلی نظام به ویژه قوه قضاییه را علیه 
کلیت این قشر شریف و زحمتکش دچار خدشه کند . 
رئیس سازمان سینمایی ضمن قدردانی از رئیس قوه 
قضائیه و دادســتانی کشــور، با تاکید براینکه قضات 
محترم و همکاران آن ها که در یکساله گذشته در کنار 
سازمان ســینمایی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
نســبت به حل و فصل مشــکلات برخی سینماگران 
نهایت مســاعی و همراهی را به خرج داده اند، تصریح 
کــرد: فارغ از حکــم اخیر البته معتقدم حســاب آن 
دسته انگشت شــمار از ســینماگرانی که با رفتار یا 
گفتار خود قوانین دایر کشــور را زیر پا می گذارند از 
بقیه جداســت و باید مثل قانون شکنان هر عرصه و 
صنف دیگری پاسخگو باشند و سیستم قضایی کشور 
بی هیچ تبعیضی باید به پرونده آنان رسیدگی کند، اما 
عموم سینماگران و فعالان این عرصه جز برای تعالی 

فرهنگ و هنر این جامعه تلاش نمی کنند.
وی تاکید کرد: ســینماگران ســرمایه های فرهنگی و 
اجتماعی هر کشــوری هســتند و وظیفه مراقبت از 
این گروه مهم و حســاس نه فقط بر عهده ســازمان 
سینمایی، بلکه بر عهده بخش خای مختلف حاکمیت 
اســت. خزاعی اظهار کــرد: باید اعــلام کنیم که با 
هماهنگــی و همراهی دســتگاه های مختلف از جمله 
دادستانی، از سال گذشته با صدها نفر از اهالی سینما 
و چهره هــای صاحــب نفوذ این عرصه نشســت ها و 
گفتگوهای صمیمانه و همدلانه ای داشته ایم و بسیاری 
از این افــراد صراحتا اعلام کرده اند هیچ قصدی برای 
تخطــی از قانون یا تخلف نداشــته اند و خود را ملزم 
به رعایت قوانین و مقررات رســمی کشور می دانند از 
این رو ادامه این رویکرد همدلانه و صحیح، در نهایت 
موجب ایجاد آرامش و انسجام و همدلی بیشتر خواهد 
شد و سینمای ایران چه در تولید و چه اکران و شئون 
دیگر بــه موفقیت های تاریخی خود ادامه خواهد داد. 
وی ادامه داد: به نظر می رســد برخــی احکام صادره 
اخیر که در مرحله بدوی اســت با مشورت حوزه های 

تخصصی قابل گفت وگو است.

خبــــر

در بحـث قاچـاق فیلم هـای سـینمایی و پخـش غیـر قانونـی آنهـا دو نکتـه 
وجـود دارد،  یـک نکته آن اسـت که ایـن فیلم ها امیدی بـرای اکران عمومی 
نـدارد چـرا کـه مجـوز لازم را هـم دریافـت نکـرده  اسـت پـس نمی تـوان با 

مجوز در سـینماهای کشـور اکـران کرد.
نکته دوم در انتشـار برخی فیلم های سـینمایی اکران نشـده در داخل کشور 
بـه ایـن دلیل اسـت کـه از کیفیـت لازم برخوردار نیسـت و تهیـه کننده آن 
می دانـد کـه از اقبـال عمومی برخـوردار نمی شـود و فروش نخواهد داشـت، 
پـس آن را در خـارج اکـران می کنـد یا در اختیـار پلتفرم هـای خارجی قرار 

می دهـد و پولی هـم دریافـت می کند.
امـا در ایـن میـان فیلم هایـی هم هسـت کـه مجـوز دارد و در انتظـار اکران 
عمومـی اسـت امـا برخی با شـیطنت هایی کـه انجـام می دهنـد آن را بدون 
مجـوز در فضـای مجـازی منتشـر می کننـد و ضربـه سـنگینی بـه سـرمایه 
گـذار و تهیـه کننـده آن وارد می کننـد. حـالا امـا هـر چه هسـت، هـر گونه 

قاچـاق فیلـم خـلاف اسـت و باید بـا آن برخورد شـود.
در همیـن زمینـه فارس در گزارشـش نوشـته؛ پخـش قاچاق آثار سـینمایی 
اتفاقـی اسـت کـه معضلـی بـزرگ بـرای سـینما به حسـاب آمـده و نیـاز به 
بررسـی بـرای جلوگیـری دارد، امـا سـؤال اصلی اینجاسـت که ایـن فایل ها 

از کجـا و بـا چـه هدفی منتشـر می شـود؟
موضـوع قاچـاق آثار سـینمایی و پخش شـدن آنها در فضای مجـازی اتفاقی 
اسـت کـه در روزهـای اخیـر خبرسـاز شـده اسـت، در ماه هـای گذشـته 
»بـرادران لیـلا« اثـر سـعید روسـتایی و »جنـگ جهانـی سـوم« اثـر هومن 
سـیدی آثـاری بودنـد کـه قربانـی قاچـاق آثـار سـینمایی شـدند،  در سـه 
روز گذشـته هـم سـه اثـر سـینمایی از طریـق کانال هـای تلگرامـی و برخی 
سـایت ها در دسـترس عمـوم قـرار گرفته انـد، »تفریـق« از مانـی حقیقـی و 
فیلـم »بـی رویـا« اثـر آریـن وزیردفتـری و البته یـک فیلم توقیف شـده به 
لیسـت فیلم هـای منتشـر شـده اضافـه شـدند و ظاهـراً برخی هـم بی علاقه 
بـه مشـاهده یـک فیلـم بـدون پرداخـت هزینـه آن نیسـتند،  به یـاد بیاورید 
کـه حتـی یکـی از منتقـدان سـینما هم فیلـم »جنـگ جهانی سـوم« را به 
همیـن شـکل دیـده بـود. پـس نمی شـود گفـت کـه مـردم مـا حتـی اگـر 
فیلمـی پخـش شـود، صبر می کنند تا نسـخه قانونـی آن را ببیننـد، هرچند 
هسـتند بسـیاری کـه همـان سـاخته هومـن سـیدی را هـم حتـی بعـد از 
قاچـاق در سـینما دیدنـد و ایـن فیلـم در نهایـت نزدیـک بـه ۱۳۹ هـزار 

مخاطـب داشـت کـه برایـش بلیـت خریـده بودند.
حـالا بعد از انتشـار نسـخه های غیـر قانونی برخـی از آثار سـینمایی، جامعه 
هنـری کشـور مطالبـه ای دارد بـرای حفاظـت از آثـار سـینمایی و تضمینی 
بـرای عـدم متضـرر شـدن تهیه کنندگانـی که با هزینه شـخصی به سـاخت 
آثـار سـینمایی می پردازنـد؛ بایـد دیـد چـه فـرد یـا افرادی از انتشـار نسـخ 

غیـر قانونـی فیلم هـا سـود می کنند.
بـرای بررسـی این مـورد نگاهی به پیشـینه و البتـه واکنش دو فیلم سـاز در 
رابطـه بـا انتشـار فیلمشـان قابـل توجه اسـت، سـعید سـعدی تهیـه  کننده 

فیلـم »بی رویـا« در گفت وگـو بـا یکـی از رسـانه ها از برنامه ریـزی بـرای 
اکـران آنلایـن فیلمـش گفتـه و درخواسـت کـرده تـا مخاطـب ایـن فیلم را 

به صـورت قانونـی مشـاهده کنند.
امـا در مقابـل عبدالرضـا کاهانی کارگـردان فیلـم »ارادتمند، نازنیـن، بهاره، 
تینـا« کـه تهیه کنندگـی ایـن فیلـم را به صـورت مشـترک بـا سـعید خانی 
برعهـده دارد چنـدی پیـش گفتـه بـود کـه قصـد دارد فیلمـش را بـه دلیل 
دریافـت نکـردن پروانـه نمایـش در فضای مجازی منتشـر کند امـا به دلیل 

مخالفـت خانی منصرف شـده اسـت.
برخـی دیگـر آثار منتشـر شـده نیز پیـش از این اکـران بین المللی داشـتند 
و برخـی گمانه زنی هـا از ایـن اتفـاق بـرای علـت پخـش نسـخه غیرقانونـی 
صحبـت می کننـد، امـا در نهایـت بیشـتر انتقـادات صـورت گرفتـه متوجـه 
سـازمان سـینمایی و سـتاد صیانـت و مبـارزه بـا انتشـار و عرضـه غیرمجاز 
آثـار سـینمایی بـود کـه البته این انتقـادات با سـکوت مسـئولین مواجه بود 

تـا زمانـی کـه مصاحبـه ای از دبیر این سـتاد منتشـر شـد.
جعفـر انصاری فر با اشـاره به انتشـار قاچـاق فیلم های سـینمایی» تفریق« و 
»بـی رویـا« گفت: بعـد از وصول خبر انتشـار غیرقانونی فیلم هـای »تفریق« 
و »بـی رویـا« در فضـای مجـازی بـا دسـتور ریاسـت سـازمان موضـوع در 

دسـتور کار سـتاد صیانت قـرار گرفت.

وی ادامـه داد: بـا بررسـی های مقدماتـی صـورت گرفتـه، مشـخص شـد که 
بـا توجـه به رعایـت دقیـق مراقبت هـای حفاظتـی از جمله اسـتفاده از دی 
سـی پـی بـرای بازبینـی فیلم ها، انتشـار آثـار خـارج از سـازمان های دولتی 
و احتمـالاً از دفاتـر فیلم هـا یـا جشـنواره های خارجـی صورت گرفته اسـت. 
بـه همیـن دلیـل مراتـب بـرای بررسـی فنی بـه قـوه قضائیه و پلیـس فتای 

فراجـا بـرای شناسـایی منشـاء نشـر فیلم، منعکس شـد.

 فیلم ها با کیفیتی که منتشر شده 
تنها در اختیار دفاتر پخش است

روح الله سـهرابی مدیـرکل اداره نظـارت بـر نمایـش سـازمان سـینمایی هم 
در ایـن رابطـه و در گفت وگـو بـا خبرنـگار سـینمایی خبرگـزاری فـارس 
گفـت: کیفیـت فیلم هـای منتشـر شـده آنقـدر بـالا اسـت کـه گویـا فایـل 
آثـار از طـرف خـود دفاتـر پخـش و یـا افـرادی که نسـخه اصلی فیلـم را در 
اختیار داشـتند پخش شـده اسـت، اگر روزی فیلمی منتشـر شـد که تایتل 
»جهـت بازبینـی« روی آن درج شـده بـود سـازمان سـینمایی پاسـخ گوی 
آن اسـت امـا ایـن نسـخ منتشـر شـده در اختیار ما نبـوده و انـگار عمدی از 

انتشـار آنها وجـود دارد.
وی در رابطـه بـا صیانـت سـازمان سـینمایی از پخش غیرقانونـی آثار عنوان 
کـرد: سـازمان سـینمایی وظیفـه حفاظـت از آثـار را دارد امـا در قبـال این 
اتفاقـات نمی تـوان کاری انجـام داد، فایـل اصلـی یـک اثـر در اختیـار مـا 
نیسـت و تنهـا خـود تیـم تولید هسـتند که ایـن فایـل را دارند و نمی شـود 

بـرای همه ایـن دفاتـر نگهبان گذاشـت.
سـهرابی افـزود: بـرای فیلـم »بی رویـا« هـم بایـد گفـت کـه خـودم خیلـی 
علاقـه بـه اکـران ایـن فیلـم داشـتم و بـا تهیه کننده هـم صحبت کـردم اما 
گفتنـد کـه قصـد دارنـد ایـن فیلـم را از طریـق پلتفرم هـای شـبکه نمایش 

خانگـی منتشـر کنند.
وی ادامـه داد: وقتـی فیلمی از شـبکه ای ماهـواره ای که اسـاس وجودی اش 
مقابلـه بـا جمهـوری اسـلامی ایران اسـت و از اسـاس قانونی نیسـت پخش 
خـود  ایـن  و  کـرد  مقابلـه  قانونـی  به صـورت  آن  بـا  نمی تـوان  می شـود 
تولید کننـده و تهیه کننـده اسـت کـه بایـد از نسـخه فیلمـش مراقبـت کند 
و بـرای مثـال ماننـد تایتلـی کـه هنگام ارائـه فیلم به شـورای نظـارت روی 
نسـخه درج می کننـد و می نویسـند بـرای بازبینـی مـی شـود هنـگام ارائـه 
بـه دیگـران هـم این تایتـل را درج کـرد هرچند برخـی اوقات ایـن اتفاق به 

دلیـل عـدم مراقبـت پخـش کننـده بین المللـی می افتـد.
سـهرابی در پایـان بـا اشـاره بـه دسـتور رئیـس سـازمان سـینمایی بـرای 
جلوگیـری از قاچـاق فیلم هـا گفت: این دسـتور ناظـر به پیدا کردن منشـاء 
انتشـار ایـن فایل هـا و البتـه مقابلـه بـا برخی از بسـترهای انتشـاری اسـت 
کـه در داخـل کشـور هسـتند و می تـوان از ادامـه فعالیتشـان جلوگیـری 
کـرد، ماننـد برخـی از کانال هـای تلگرامـی کـه ادمینشـان در داخل کشـور 

حضـور دارد.
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افزایش انتشار غیرقانونی فیلم های سینمایی 

خودشان می خواهند، دیگران می خواهند یا... ؟

شبی با ابتهاج در رشت

چرا سایه مشهور شد؟

کامیار عابدی نوستالژیک بودن اشعار سایه و نیز نوستالژیک بودن چهره  
سیاســی  او را از دلایل برجسته بودنش می خواند و گزیده گویی، تسلط بر 
فن شعر و زبان فارسی و انتخاب سبک معیار و شاعر مخاطبان بودن را از 

دلایل شهرت این شاعر فقید عنوان می کند.
به گزارش ایسنا، در مراسم شبی با سایه که به مناسبت نخستین سالگرد 
درگذشت امیرهوشنگ ابتهاج )ه.ا. سایه(، در خانه فرهنگ گیلان برگزار 
شــد، مزدک پنجه ای به نمایندگی از هیــات مدیره  خانه فرهنگ گیلان 
ضمن تقدیر از مدیران فرهنگی رشــت و گیلان و خانواده ابتهاج به دلیل 
خاکسپاری این سرمایه ملی در شهر رشت، از طرف خانه فرهنگ گیلان 
پیشــنهاد داد تا بنایی شــکیل و برازنده  بر مزار این شاعر محبوب ایجاد 
شــود. این شاعر و روزنامه نگار همچنین با اشاره به علاقه  سایه به حافظ، 
و قرابت جالب خیابان هم جوار مزار او یعنی »بلوار حافظ« پیشنهاد تغییر 

نام خیابان آرامگاه او، از خیابان »ملت« را به »سایه« ارائه داد. 
ســاخت ســردیس »گلچین گیلانی« و نصب آن در پیاده راه فرهنگی از 
دیگر  پیشــنهادهای او بود. ســپس در ادامه برنامه، پیام تصویری  یلدا 

ابتهاج از کلن آلمان برای حاضران پخش شد.
دختر هوشنگ ابتهاج  انتظار خود را از حفظ و نگهداری آرامگاه »سایه« 
بیــان کرد و گفت کــه همگی باید بدون انتظار داشــتن از دیگری برای 
حفظ این یادگارهای باارزش فرهنگی کوشا باشیم. یلدا ابتهاج با اشاره به 
پیشینه  شعری پدرش، به چند خصوصیت زیستی سایه و پرتو محبوبیت 

او در نزد خاص و عام پرداخت. 
یلدا ابتهاج افزود: همان طور که سایه به جوانان اهمیت و در پذیرفتن آنان 
شفقت به خرج می داد، از نهادهای فرهنگی خواست تا فرصت دیده شدن 
جوانان و از بین بردن تفاوت نسلی را مورد توجه قرار دهند و متذکر شد 
که هر دو نســل به یکدیگر احتیاج دارند. چرا که به قول سایه: »دست تو 
با دست من دستان شود...« او این ویژگی ابتهاج را دلیل محبوبیت او در 

نزد نسل های مختلف بیان کرد.
در ادامه  برنامه، کامیار عابدی درباره جایگاه شعر و شاعری »امیرهوشنگ 

ابتهاج« سخنرانی کرد.
این نویســنده، پژوهشــگر و منتقد ادبی برای ورود، به شرح کوتاهی از 
تاریخ ادبیات بومی گیلان پرداخت و روند پیشــرفت و برجســته شــدن 
شــعر گیلان را همراه با آثار و چهره های شــاخص  و فعال در این حوزه 
مورد بررســی قرار داد و در این میان به نقــش »عبدالعلی طاعتی« که 

به شناساندن و انتشــار اولین اثر »سایه« اهتمام ورزید، اشاره کرد. او از 
امیرهوشــنگ ابتهاج و گلچین گیلانی به عنوان مهم ترین شاعران دوره  

پهلوی اول نام برد.
کامیار عابدی در ادامه  سخنان خود چهار دوره  شعری سایه را مدنظر قرار 
داد؛ او دوره  اول را بیــن ســال های ۱۳۲۰ و ۱۳۳۰ عنوان کرد و گفت با 

مجموعه  »سراب« به اشعار نوگرای اعتدالی مکتب سخن نزدیک است. 
دوره  دوم از نظــر کامیار عابدی دوره  مربوط به دهه  ۴۰ اســت که دوره  
سکوت و یا تامل ابتهاج گفته می شود. او در این دوره از شعر نو کمی دور 
و به غزل نزدیک شده و مفاهیم و روابط غزل کهن در زبان فارسی را برای 

تحقق آرمان های اجتماعی به کار می گیرد.  
او افزود: در دوره  ســوم که بین ســال های ۱۳۵۰ تا ۱۳۷۰ قرار دارد، او 
غزل را به سمت بیان سیاسی و اجتماعی اش برده و با بیان حالات روحی 
و تجربیات شــخصی خود همراه می کند. گرچه در این ســال ها بر شمار 
غزل های ســایه افزوده می شود اما این غزلیات تفاوت ماهوی با غزل های 

دوره  اولیه  وی دارند.
عابدی به شعر تاســیان و یا ارغوان سایه که پتانسیل موسیقیایی بالایی 
دارند اشــاره کرد و به ارتباط موســیقی و شــعر در این دوره شــعری 
 ســایه اشــاره کرد و آن را دلیل محکمی برای گســترش مخاطبان شعر 

سایه دانست .
او عــلاوه بر این نکات، نکته دیگری را که زمینه ســاز وســعت مخاطبان 
ســایه دانســت؛ تمرکز فکری ســایه بر حافظ چه به لحاظ درونی و چه 
پژوهش های بیرونی. عابدی این دوره  شــعری را دوره  دوگانه  سپید/غزل 
نامید و گفت مخاطبان شــعر، بین این دو قالب شعری قرار دارند و اشعار 

ابتهاج می تواند مخاطبان قالب شعری غزل را نیز پوشش دهد.
دوره  بعدی که کامیار عابدی از آن یاد کرد از ســال ۱۳۸۰ تا حال حاضر 
را در برمی گیرد. او نکته  دیگری را که در برجســته شــدن این شــاعر و 
نیرومندتر شدن شــهرتش موثر دانست، نوستالژیک بودن اشعارش و نیز 

نوستالژیک بودن چهره  سیاسی اش است.
این منتقد گفت: ابتهاج جزء معدود بازماندگان دوره  اوج شعر بود و تاریخ 

زنده شعر فارسی محسوب می شد.
او دلایل دیگر شــهرت  ســایه را گزیده گویی، تســلط بر فن شعر و زبان 
فارسی و انتخاب سبک معیار و شاعر مخاطبان بودن دانست و در آخر به 

نقدهایی از طرف نوگرایان ادبی بر آثار سایه اشاره کرد.
در ادامه، ســخنان محمدرضا شــفیعی کدکنی بر ســر مزار سایه برای 
حاضران بــه نمایش درآمد و ســپس پیام ســیف الله صمدیان، عکاس، 

تصویربردار و مستندساز، توسط حامد اریب خوانده شد.
»ســال بی ســایه« که عنوان پیام و همچنین فیلــم صمدیان بود با یاد 
امیرهوشنگ ابتهاج و محمدرضا لطفی »هم نوای بی بدیلش« ساخته و به 

»مهر غریب و دخترانه  یلدا ابتهاج« هدیه شده است. 
ســپس علی جهاندار، اســتاد موســیقی ســنتی، بعد از ابراز ارادت به 
»امیرهوشنگ ابتهاج« با جستن و یافتن وجه اشتراک بین کلام »حافظ« 
و »ســعدی« و »سایه« ســخنان خود را آغاز کرد. به اعتقاد او، »سایه« 
مانند »ســعدی« به سوژه ها نزدیک می شــود و مانند حافظ برای قلوب 
عاشــق حرف های بسیار دارد. او انتخاب درست و راه دقیقی را که نتیجه  
شمه  خود سایه است دلیل موفقیت و تفاوت او با سایر شاعران هم عصرش 

دانست. جهاندار سپس قطعه ای را برای حاضران خواند.
در بخش پایانی مراســم  فیلمی برای نخســتین بار به نمایش درآمد که 
حضور ســرزده  اســتاد ابتهاج  با همت زنده یاد ابــاذر غلامی در »محفل 
شاعران پنج شــنبه ها همیشه« خانه فرهنگ گیلان را در زمستان ۱۳۸۶ 

به تصویر می کشید. 

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004005307 مورخــه 1402/04/19 موضوع 
کلاســه 1402114412004000053 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهــروز نظرخانی فرزند ولی 
محمد بشماره شناســنامه 1806 و شماره ملی 2269250214  در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده  به مســاحت 119.94 مترمربع جدا شده از پلاک 62128  فرعی 
از 1-اصلی  واقع در گنبدکاووس خیابان هفده شهریور غربی کوچه فرعی جنب آپارتمان 
میرانیان بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی 
بوده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9695  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/30
 هادی عطائی مقدم  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004005729 مورخــه 1402/04/26 موضوع 
کلاســه 1402114412004000156 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای مرتضی بیانی هدش فرزند 
احمد رضا بشــماره شناســنامه 5445 و شــماره ملی 0065314557 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 106.25 مترمربع جدا شــده از پلاک  60871  
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک بهارستان گلستان 6 شمعدانی 5  بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت. 
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9852  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004006629 مورخــه 1402/05/21 موضوع 
کلاســه 1401114412004000626 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای حامد ســعادت نژاد فرزند 
پیغمبرقلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4419.86 مترمربع جدا 
شده از پلاک 6072 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- اینچه برون بعد از شهرک 
صنعتی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی 
بوده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8891  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004006472 مورخــه 1402/05/16 موضوع 
کلاســه 1402114412004000515 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای عبدالجلیــل خوجه فرزند 
حســن در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 9812 مترمربع جدا شــده 
از پــلاک 98 فرعــی از 15-اصلی واقــع در گنبدکاووس- قریه حاجــی بالخان  بخش 09 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت. لذا 
بــه منظوراطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9902  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004006476 مورخــه 1402/05/16 موضوع 
کلاســه 1402114412004000519 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق خوجه فرزند حسن در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 38000 مترمربع جدا شده از پلاک 98 
فرعی از 15-اصلی واقع در گنبدکاووس- قریه حاجی بالخان  بخش 09 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت. لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9904  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004006471 مورخــه 1402/05/16 موضوع 
کلاســه 1402114412004000520 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عارف  خوجه فرزند حسن در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 9812 مترمربع جدا شــده از پلاک 98 
فرعــی از 15-اصلی واقع در گنبدکاووس- اراضی کشــاورزی قریه حاجی بالخان  بخش 
09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت. 
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9906  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004005772 مورخــه 1402/04/31 موضوع 
کلاســه 1401114412004001098 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای عبدل نــژاد بابائی فرزند 
تاشــلی در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 230 مترمربع جدا 
شــده از پلاک 521 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- شــهرک آفتاب  بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از تقی جاهد داشلی برون بوده است. لذا 
بــه منظوراطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9908  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004003849 مورخــه 1402/03/18 موضوع 
کلاســه 1401114412004000930 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا قربانی فرزند بابا 
در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مساحت 30.25 مترمربع جدا شده از 
پلاک 513 الی 519 -اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان امام خمینی شــمالی نرســیده 
به بعثت غربی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت 
مشــاعی بوده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9910  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


